Сведения о поступлении заявления об изменении международного маршрута регулярных перевозок (дата поступления 27.11.2023) 03-01/10883.

1. Маршрут:
г. Москва (Российская Федерация) — г. Новополоцк (Республика Беларусь)                                                       рег. №     RU77.BY.2675
     (начальный населенный пункт)                                             (конечный населенный пункт)                                                            (Регистрационный номер изменяемого международного 
                                                                                                                                                                                                                                     маршрута регулярных перевозок в реестре 
                                                                                                                                                                                                                              международных маршрутов регулярных перевозок)                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                          

2. Протяженность международного маршрута регулярных перевозок от начального остановочного пункта до конечного остановочного пункта и от конечного остановочного пункта до начального остановочного пункта (в километрах): 
от начального до конечного: 629 км.
от конечного до начального: 629 км.

3. Сведения об остановочных пунктах:

	Наименование остановочного пункта, автовокзала, автостанции
	Место нахождения остановочного пункта, место расположения автовокзала, автостанции
	Регистрационный номер остановочного пункта в реестре остановочных пунктов по межрегиональным и международным маршрутам регулярных перевозок

	1
	2
	3

	Москва Международный Автовокзал «Саларьево»
	п. Московский, Киевское шоссе, 23-й км., 
д. 1, стр.1
	77019

	Автовокзал гор. Витебск
	г. Витебск, ул. Космонавтов, 12
	

	Автовокзал Полоцк
	г. Полоцк, ул. Октябрьская, 40
	

	Автовокзал гор. Новополоцк
	г. Новополоцк, ул. Блохина, 8
	



4. Информация о планируемом расписании для каждого остановочного пункта и пункта пропуска через Государственную границу Российской Федерации по международному маршруту регулярных перевозок:

4.1 Российский перевозчик (управомоченный):

	Наименование
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции,
автомобильного
пункта пропуска
	Регистрационный номер
остановочного пункта в реестре остановочных пунктов по межрегиональным и международным маршрутам регулярных перевозок
	Регулярность или дни недели
	Время
прибытия
(местное)
	Время
отправления (местное)
	Время движения
от начального
(конечного)
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции
	Расстояние
от начального
(конечного)
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	от начального остановочного пункта до конечного остановочного пункта

	Рейс N 1, период действия с "01" января по"31" декабря

	Москва Международный Автовокзал «Саларьево»
	77019
	Один через три
	–
	22:00
	–
	–

	Автовокзал гор. Витебск
	
	Один через три
	08:15
	08:25
	10:15
	512 км

	Автовокзал гор. Полоцк
	
	Один через три
	09:50
	08:45
	11:50 
	617 км

	Автовокзал гор. Новополоцк
	
	Один через три
	10:30
	–
	12:30
	629 км

	от конечного остановочного пункта до начального остановочного пункта

	Рейс N 2, период действия с "01" января по"31" декабря

	Автовокзал гор. Новополоцк
	
	Один через три
	–
	20:45
	–
	–

	Автовокзал гор. Полоцк
	
	Один через три
	21:15
	21:20
	00:30
	12 км

	Автовокзал гор. Витебск
	
	Один через три
	22:50
	23:00
	02:05
	117 км

	Москва Международный Автовокзал «Саларьево»
	77019
	Один через три
	08:30
	–
	11:45
	629 км


 
 4.2 Российский перевозчик 2:

	Наименование
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции,
автомобильного
пункта пропуска
	Регистрационный номер
остановочного пункта в реестре остановочных пунктов по межрегиональным и международным маршрутам регулярных перевозок
	Регулярность или дни недели
	Время
прибытия
(местное)
	Время
отправления (местное)
	Время движения
от начального
(конечного)
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции
	Расстояние
от начального
(конечного)
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	от начального остановочного пункта до конечного остановочного пункта

	Рейс N 1, период действия с "01" января по"31" декабря

	Москва Международный Автовокзал «Саларьево»
	77019
	Один через три
	–
	22:00
	–
	–

	Автовокзал гор. Витебск
	
	Один через три
	07:00
	07:10
	10:15
	512 км

	Автовокзал гор. Полоцк
	
	Один через три
	08:35
	08:45
	11:50
	617 км

	Автовокзал гор. Новополоцк
	
	Один через три
	09:15
	–
	12:30
	629 км

	от конечного остановочного пункта до начального остановочного пункта

	Рейс N 2, период действия с "01" января по"31" декабря

	Автовокзал гор. Новополоцк
	
	Один через три
	–
	20:45
	–
	–

	Автовокзал гор. Полоцк
	
	Один через три
	21:15
	21:20
	00:30
	12 км

	Автовокзал гор. Витебск
	
	Один через три
	22:50
	23:00
	02:05
	117 км

	Москва Международный Автовокзал «Саларьево»
	77019
	Один через три
	08:30
	–
	11:45
	629 км



4.3 Иностранный перевозчик: 1

	Наименование
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции,
автомобильного
пункта пропуска
	Регистрационный номер
остановочного пункта в реестре остановочных пунктов по межрегиональным и международным маршрутам регулярных перевозок
	Регулярность или дни недели
	Время
прибытия
(местное)
	Время
отправления (местное)
	Время движения
от начального
(конечного)
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции
	Расстояние
от начального
(конечного)
остановочного
пункта,
автовокзала,
автостанции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	от начального остановочного пункта до конечного остановочного пункта

	Рейс N 1, период действия с "01" января по"31" декабря

	Москва Международный
Автовокзал «Саларьево»
	77019
	Через день
	–
	22:00
	–
	–

	Автовокзал гор. Витебск
	
	Через день
	07:00
	07:10
	10:15
	512 км

	Автовокзал гор. Полоцк
	(без посадки)
	Через день
	08:35
	08:45
	11:50
	617 км

	Автовокзал гор.
	(без посадки)
	Через день
	09:15
	–
	12:30
	629 км

	от конечного остановочного пункта до начального остановочного пункта

	Рейс N 2, период действия с "01" января по"31" декабря

	Автовокзал гор.
	
	Через день
	–
	20:45
	–
	–

	Новополоцк
	
	
	
	
	
	

	Автовокзал гор. Полоцк
	
	Через день
	21:15
	21:20
	00:30
	12 км

	Автовокзал гор. Витебск
	
	Через день
	22:50
	23:00
	02:05
	117 км

	Москва Международный
Автовокзал «Саларьево»
	77019
	Через день
	08:30
	–
	11:45
	629 км



5. Наименования улиц и автомобильных дорог на территориях Российской Федерации, иностранных государств, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами:

	Порядковый номер
	Наименование улицы с указанием населенного пункта, наименование
автомобильной дороги
	Наименование государства

	1
	2
	3

	1
	ул.Саларьевская, г. Москва
	Российская Федерация

	2
	Саларьевский пр-д, г. Москва
	Российская Федерация

	3
	Киевское шоссе, г. Москва
	Российская Федерация

	4
	ул. Петра Непорожнего, г. Москва
	Российская Федерация

	5
	Киевское шоссе (пос.Московский), г. Москва
	Российская Федерация

	6
	Проектируемый проезд № 7085, г. Москва
	Российская Федерация

	7
	Проектируемый проезд № 6574, г. Москва
	Российская Федерация

	8
	Проектируемый проезд № 7083, г. Москва
	Российская Федерация

	9
	Железнодорожная ул., г. Москва
	Российская Федерация

	10
	Минское ш.
	Российская Федерация

	11
	Ml
	Российская Федерация

	12
	Р-120
	Российская Федерация

	13
	Р-21
	Республика Беларусь

	14
	ул. Шоссейная, пос. Лиозново, Витебская обл.
	Республика Беларусь

	15
	Московский просп., гор. Витебск
	Республика Беларусь

	16
	ул. Космонавтов, гор. Витебск
	Республика Беларусь

	17
	Полоцкий путепровод, гор. Витебск
	Республика Беларусь

	18
	Р-20
	Республика Беларусь

	19
	Н-3950
	Республика Беларусь

	20
	Ул. Октябрьская, гор. Полоцк
	Республика Беларусь

	21
	Ул. Зыгина, гор. Полоцк
	Республика Беларусь

	22
	Р-20
	Республика Беларусь

	23
	Ул. Блохина, гор. Новополоцк
	Республика Беларусь

	24
	Р-20
	Республика Беларусь

	25
	ул. Зыгина, гор. Полоцк
	Республика Беларусь

	26
	ул. Октябрьская, гор. Полоцк
	Республика Беларусь

	27
	Н-3950
	Республика Беларусь

	28
	Р-20
	Республика Беларусь

	29
	Полоцкий путепровод, гор. Витебск
	Республика Беларусь

	30
	ул. Космонавтов, гор. Витебск
	Республика Беларусь

	31
	Московский просп., гор. Витебск
	Республика Беларусь

	32
	ул. Шоссейная, пос. Лиозново, Витебская обл.
	Республика Беларусь

	33
	Р-21
	Республика Беларусь

	34
	Р-120
	Российская Федерация

	35
	Ml
	Российская Федерация

	36
	Минское ш.
	Российская Федерация

	37
	ЦКАД
	Российская Федерация

	38
	А107
	Российская Федерация

	39
	Киевское шоссе, гор. Москва
	Российская Федерация

	40
	Саларьевский пр-д, гор. Москва
	Российская Федерация



7. Сведения об используемых транспортных средствах на международном маршруте регулярных перевозок:

7.1 Российский перевозчик (управомоченный):

	Класс транспортного средства
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортного средства

	1
	2
	3

	Большой
	2
	Евро 3

	Большой
	2
	Евро 4



7.2 Российский перевозчик 2:

	Класс транспортного средства
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортного средства

	1
	2
	3

	Малый
	1
	Евро 4

	Большой
	1
	Евро 4

	Средний
	1
	Евро 5



7.3 Иностранный перевозчик:

	Класс транспортного средства
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортного средства

	1
	2
	3

	Большой
	2
	Евро 5

	Большой
	3
	Евро 4



8. Срок начала осуществления регулярных перевозок по международному маршруту регулярных перевозок, а также срок их окончания:
Срок начала 26.04.2022 г.
[bookmark: _GoBack]Срок окончания: 26.04.2024 г.

